
TEL

FAX

記

対象機種：MR8C全機種

変更理由：接点板の成形金型の老朽化により金型を更新します。

成形バリの改善のため成形材料を変更します。

変更内容：接点板の成形金型を更新、成形材料をPPSからPBTへ変更。
評価試験を実施し、現行品と同等の性能であることを確認しております。

変更時期：生産状況により前後することがございますが、2021年6月頃より随時変更いたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

0428-31-2325

MR8C接点板　金型更新・成形材料変更のご案内

　拝啓　貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、下記のとおり製品の変更を実施させていただきますので、ご高覧の上、ご高配の程

0428-31-2321

2021年5月6日

御　得　意　様　各位

〒198-0024

東京都青梅市新町８－３－４

接点板（金属端子の出ている樹脂部品）


